(様式５)
令和　　年　　月　　日

小田原市長　あて

所　　在　　地
会　　社　　名
代　　表　　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

賃借料提案書

令和　　年　　月　　日付で公募された箱根恵明学園跡地利活用事業者募集要領に記載された内容を承諾のうえ、下記のとおり、賃借料等を提案します。

記
　　賃借料及び定期借地期間

	金額

	賃借料（月額）

	定期借地期間（※１）
	令和○年（20○○年）○月～
令和○年（20○○年）○月

（※１）定期借地期間は、事業用定期借地権設定契約の締結期間としてください。

[bookmark: _GoBack]※金額はアラビア数字で明確に記入し、金額の頭書に「￥」を、末尾に「－」を必ず記入してください。
※金額を書き損じたときは、再度作成してください。
※印影が分かるように印鑑登録印を押印してください。